
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N" zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA YSl, DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA âG DE J U L H O DE 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇA DO D I S T R I T O F E D E R A L 
E TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, 
de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Requerimento de Licenças 
(Membros), Tabularium 08191.071933/2016-69, de 12/07/2016, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria n° 601 /PGJ, de 13 de julho de 2016, da seguinte forma: 

Onde se lê: "...n/pferíodo de 11/07/2016 a 30/07/2016..." 

Leia-se: "...no período de^0/07/2016 a 29/07/2016..." 

Dê-se ciência, curtipra-se e pòNique-se. 

D O R O S C Q FL B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-o  
m  
Cr-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
3-

o 
1-0 

o 
CM 

Publicada e m ^ / ^ / ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Est a cópia confere com o orignal zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

JdJJU 

-o 
CM 

CO 
Cu 
\ 
EO 
<r 
CD 
u 

<r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CO 

S \ 2oir.\ PGJ\ Ponanas\ Licenca palemiil.TdetFLAVIO AUGUSTO M ILHOM CM - Ret if icação doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


